
（ただし、8月17日（日）実施の統一テスト受験希望の場合は、追加で4,000円いただきます。）

◎都合により、時間割の変更が発生する可能性がございます。

【 時 間 割 】

【 開講期間 】　全10日間

部活動も終わり第一志望合格に向けて、いよいよ受験勉強の本格的なスタートです！
第一志望合格に向けて、8月にレベルアップしましょう！
トップ進学校合格を勝ち取り、自分の未来を切り開け！！

5教科パック 円（税込）60,000受 講 料
英数国3教科パック 円（税込）36,000

日　時

Ⅰ
10:00～10:50

Ⅱ
11:00～11:50

Ⅲ
12:00～12:50

Ⅳ
13:30～14:20

Ⅴ
14:30～15:20

8/4（月）
8/18（月）

8/5（火）
8/19（火）

8/6（水）
8/20（水）

8/7（木）
8/21（木）

8/8（金）
8/22（金）

数　学 数　学 数　学 数　学 数　学

英　語 英　語 英　語 英　語 英　語

国　語 国　語 国　語 国　語 国　語

社　会 社　会 社　会 社　会 社　会

理　科 理　科 理　科 理　科 理　科

前 半

内容 『既習分野総復習』
8月4日（月）～8月8日（金）

後 半

内容 『早期私立高校対策』
8月18日（月）～8月22日（金）

◎都合により、時間割の変更が発生する可能性がございます。

【 時 間 割 】

【 開講期間 】　全10日間

内容が難しくなりはじめ、苦手な部分増えていませんか？
苦手を早期解決して、次のステージへステップアップしていきましょう！
楽しい中学生活を送り、理想の自分を目指そう！！

英数国理4教科パック受 講 料

（教材費込）

（教材費込）

（教材費込）

円（税込）24,000

日　時

Ⅰ
15:30～16:20

Ⅱ
16:30～17:20

8/4（月）
8/18（月）

8/5（火）
8/19（火）

8/6（水）
8/20（水）

8/7（木）
8/21（木）

8/8（金）
8/22（金）

英　語 国　語 英　語 国　語 英　語

数　学 理　科 数　学 理　科 数　学

 『苦手解消 ステップアップゼミ』
8月4日（月）～ 18日（月）～22日（金）8日（金）、

◎都合により、時間割の変更が発生する可能性がございます。

【 時 間 割 】

【 開講期間 】　全10日間

1学期の学習で苦手な部分をそのままにしていませんか？ 後回しにすると危険です！
勉強と部活の両立、2学期以降のさらなる成績アップに向けて、この夏、
レベルを上げていこう！ 中学生活を楽しみ、自分未来を創造していこう！！

英数国理4教科パック受 講 料 円（税込）24,000

日　時

Ⅰ
15:30～16:20

Ⅱ
16:30～17:20

8/4（月）
8/18（月）

8/5（火）
8/19（火）

8/6（水）
8/20（水）

8/7（木）
8/21（木）

8/8（金）
8/22（金）

数　学 理　科 数　学 理　科 数　学

英　語 国　語 英　語 国　語 英　語

 『差が出るポイントの総復習ゼミ』
8月4日（月）～ 18日（月）～22日（金）8日（金）、

【ONOIKE特進ライブ授業の特徴】 夏期講習会申込特典夏期講習会申込特典

自習室利用無料
!!

自習室利用無料
!!

夏休み期間中
〔7/19（土）～8/31（日）〕

夏休み期間中
〔7/19（土）～8/31（日）〕対面型の授業で授業に集中

担当は高校受験に精通した講師
少人数指導で志望校合格を目指す

伝統のライブ授業

長年培った受験ノウハウ
模擬テストの活用
追跡調査などのデータの利用
大学受験も視野に入れた志望校アドバイス

定期的な教育相談の実施

授業がない時にも利用できる
土日・祝日も開放中

年中無休の自習室の完備

小野池學院 現役合格ジュニア《中学生コース》現役合格ジュニア《中学生コース》 夏期講習会夏期講習会

トップ進学校から旧帝大・医学科現役合格へ!!

個別相談の
お申込は
こちらから!

JR高崎駅東口前

新時代新時代 ビック
カメラ
ビック
カメラ

高
崎
タ
ワ
ー
21

高
崎
タ
ワ
ー
21

群
馬
銀
行

群
馬
銀
行

027-322-8260T E L 027-323-2306FAX

一 人 ひ と り の 個 性 を 伸 ば す 塾

高 校
受 験

0120-37-4554 群馬県知事認可
〒370-0841 高崎市栄町15-3（JR高崎駅 東口前） 

小野池學院URL ht tp://www.onoike.com/

平日 7:00～21:30
土曜 7:00～20:00
日曜・祝日 7:00～18:00
（状況により終了時間は異なります）

中学3年生対象 中学2年生対象

中学1年生対象

集団授業集団授業


